
ZARZĄDZENIE NR 92/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy Śrem do udziału 
w pracach Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Wielkopolski 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski

Na podstawie art. 33. ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Na przedstawiciela gminy Śrem w pracach Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Promocji Wielkopolski Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 
Wielkopolski wyznaczam Pana Adriana Warteckiego – Zastępcę Naczelnika 
Pionu Obsługi Inwestorów i Informatyzacji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Obsługi 
Inwestorów i Informatyzacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 74/2015 Burmistrza Śremu z dnia 

28 kwietnia 2015 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy Śrem do 
udziału w pracach Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Wielkopolski 
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski.

  
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: A66CA98C-EF94-4978-A4AC-A359C41AA31E. Podpisany Strona 1




